GLAS ZERTIFIZIERT
ESG-Klar
cod 1
Aqua
cod 2
Niva
cod 11
Lunes 2.0

DOPPELTE SCHIEBETÜR MIT 2 FIXTEILE
c V p X
195 cm 4 mm 6 cm
Maße Code Glas
Profilfarbe
Preis
Effektives
Maß
Maß Fixteil
Einstiegs-
breite 1 2 11 78 A B K J
A F1 * ESG-Klar ESG-Aqua Niva
Lunes 2.0
Dekor
Weiß Silber Chrom Silber Matt
116↔122 31,5 48 LUN2A116-
122↔128 33 51 LUN2A122-
128↔134 34,5 54 LUN2A128-
134↔140 36 57 LUN2A134-
140↔146 37,5 60 LUN2A140-
146↔152 39 63 LUN2A146-
152↔158 40,5 66 LUN2A152-
158↔164 42 69 LUN2A158-
164↔170 43,5 72 LUN2A164-
170↔176 45 75 LUN2A170-
176↔182 46,5 78 LUN2A176-
SONDERAUSSTATTUNG
SET MIT 4 AUSHÄNGBAREN
LAUFROLLEN LUNES 2.0 A-2A
Profilfarbe Code Preis